UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuiç6es estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 ENE/003/98..

R E 5 O L V E:

Dispensar, a partir de 01.03.98, ci servidor IVÂN
MARQUES DE TOLEDO CÂMÂRGO, da função de Coordenador do Curso de Pós-
Graduação (FG-2). do Departamento de Engenharia Elétrica.

Brasília-DF, C 	de')Í-7CC de 199

LAURO MORI{Y
Reitor